

Fa. Schüttemeyer  
Anhänger  
Buchenweg 12  
49509 Recke

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200286  
Kundennr.: 11892  
Datum: 2. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211200322 vom 02.12.2021; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12000		<b>KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1000 mm, Flanschmaß: 1450 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 99,00 kg	2	Stück	326,41	652,82
2	90206		<b>KF 27-B, 1400 - 2700 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KF 27-B, 1400 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,93 kg	1	Stück	224,68	224,68
3	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,96	17,92
4	12302		<b>KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	207,52	207,52

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20145		<b>DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel</b> DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel, Breite 280 mm, Spannweite 460 mm, seitlich Anschrauben (ohne Bohrungen), einseitig Kunststoff, für Hochlader Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	13,51	27,02
6	20148		<b>KNOTT Kotflügelhalter, vorne links</b> KNOTT Kotflügelhalter, vorne links, für Bootsanhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	8,41	16,82
7	201480		<b>KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts</b> KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts, für Bootsanhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	8,41	16,82
8	70300		<b>Zubehör Set Einachs-Bremsgestä</b> SCHLEGL Zubehör Set für Einachs-Bremsgestänge M 10, mit 1 x Ausgleichsbügel, 1 x Spannschlossmutter M 10, 1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10, 2 x Konusmutter M 8, 2 x Sechskantmutter M 8, 4 x Sechskantmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	12,96	12,96
9	90044		<b>Gewindestange M 10 x 1000 mm</b> Gewindestange M 10 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	3,87	3,87
10	900491		<b>Gewindestange M 10 x 1000 mm,</b> Gewindestange M 10 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	4,67	4,67
11	90501		<b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b> KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8,	1	Stück	18,20	18,20

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg				
12	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	39,97	39,97
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.250,87</b>
						19% MwSt.	237,66
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.488,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200286 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 171,698

### Lief. an Adresse

 Schüttemeyer  
 Anhänger  
 Reckerstr. 179  
 49497 Mettingen  
 Deutschland